
 

 

       10.                           Komerční banka, a.s. 
adresa Široká 83 

537 01 Chrudim  

telefon +420 955 566 351, +420 955 511 511, +420 800 521 521 

e-mail mojebanka@kb.cz  

web www.k.cz  

 

Parkování obecné 

 

Přístup Pochozí plocha z žulové kostky.  

 

Vstup hlavní vstup nepřístupný 
Před vstupem do budovy schody opatřené madlem po obou stranách ve v. 
1070mm. Vstupní dveře a dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. křídla 850mm 
(kyvné). U hlavního vstupu je odkaz na vedlejší bezbariérový vstup.  

vedlejší vstup přístupný s dopomocí 
Vstupní dveře dvoukřídlé o š. křídla 680mm (se samozavíráním, bez 
madla).  V zádveří je výtah (zádveří š. 2900mm x hl. 2300mm). U vstupu 
není zvonek na KB, v případě potřeby otevření druhého dveřního křídla je 
nutné se telefonicky domluvit na dopomoci pracovníkem banky.  

 

Interiér přístupný 
Vstupní dveře do prostoru banky dvoukřídlé o š. křídla 1000mm.  

Jednací stoly v. 720mm umožňují podjetí vozíkem. Interiér Komerční banky 
se nachází ve zvýšeném 1.NP a je v jedné výškové úrovni. Vyvolávací 
system není.  

 

Výtah Propojuje 1.NP – 3.NP. 
Kabina výtahu š. 1090mm x 1420mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné š. 800mm 2x , výtah je průchozí, druhé dveře na čelní stěně.   

 

WC není 

 

  

Přemapováno 07/2021 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                      Komerční banka - hlavní vstup                                                                  

 
 
 

 
                          Komerční banka - vedlejší vstup  

 


